Удмуртский республиканский союз организаций профсоюзов
<Федерация профсоюзов Удмуртской Республики>

совЕт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.|2,202з 8-6

г. Ижевск

О практике работы Удмуртской

республиканской организации профсоюза

работников здравоохранения РФ

Совет Удмуртского республиканского союза организаций профсоюзов
<<Федерация профсоюзов Удмуртской Республ ики>> ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Приrrять к сведению информацию о практике работы Удмуртской

республиканской организации профсоюза работников здравоохранения РФ;

2. Внедрить положительный опыт работы Удмуртской ресгryбликанской
организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации в

деятельность членских организаций Федерации профсоюзов Удмуртской
Республики.

Председатель
Федерации про

Удмуртской Республик С.В. Шерстобит

Ns

l/0,
ls

Glд

<t
iзГ"
t\ z\'